ANGULAR BEARING SETS DB＋BALL TYPE
アンギュラベアリングホルダセット
アンギュラ背面組合せ＋深溝玉軸受 －フランジタイプ－
 CADデータフォルダ名：14_Bearings_with_Holder
●7006～7010
7
Delivery
出荷日 5
●7002～7005
Order
注文例
型式
－カバー－ L
Type ベアリング
ABGC 7005 － R － 100
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
-10171 -10181
Type
1アンギュラベアリング（背面組合せ） 3ホルダ 4内輪用スペーサ5ノーマルカバー
6標準カバー・オイルシール用・Oリング用カバー
7内輪固定用カラー8内輪固定用カラー
9カバー固定用ボルト
2深溝玉軸受
M材質 M材質 S表面処理 M材質 S表面処理
ABGCB
SUJ2 S45C相当
四三酸化鉄皮膜 SCM435 四三酸化鉄皮膜
ABGC 無電解ニッケルメッキ SUS304 －
E アンギュラベアリングホルダセットは、ホルダ本体に部品を組み込まない状態で納品致します。
E アンギュラベアリングホルダセットは必ず外輪を専用カバーで絞めこみ、内輪もベアリングナット等で締め付けてご使用ください。
深溝玉軸受側はホルダに左右1mmずつの遊びが設定してあり、内輪用スペーサの長さ調整なしで、内輪を絞め込むことができます。
E深溝玉軸受側5には、ノーマルカバーを標準付属します。
　アンギュラ側6は、N 標準カバー、S オイルシール用カバー、R Oリング用カバーのいずれかを選択してください。
E Oリングに触れる事によりトルクがかかる事があります。
H
p.c.d.
P.C.D.
4－d2キリ通シ
ザグリd1深サH1
B×2B
d
L
T
T1
DH
7
b1
T2
b2
1
1
D1
g6
D H
7
d h
E（D1g6有効長） E（D1g6有効長）
12 7
6
3 45
9
D 2
8
l
Aφ0.02/100
A
0.01 A
5ノーマルカバー（付属）
dh